ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ W  от 30 мая 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «31 9 00 10050 Иные межбюджетные трансферты из

бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских поселений
на исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения,
предусмотренных пунктами 4, 6, 22, 26, 31, 33.1, 33.2, 38 части 1 статьи 14
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 10060 Мероприятия по обеспечению безопасности людей на
водных объектах, охране их жизни и здоровья".

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы админ1Й ^|1|1|^^
начальник Ф инансовог^б^^Ь
администрации Южского /
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru